
Om olyckan är framme:
Brandsläckare, brandfiltar, sjukvårdsteam 24/7

Vid omedelbar fara för liv ringer du 112.

I tillägg har vi en jourtelefon som är bemannad dygnet runt av sjukvårdspersonal: 
0768-35 26 00

Brandsläckare finns utplacerade över hela campingområdet. Dessa är utmärkta på 
kartan (mittuppslaget) med röda ringar, och där finns också brandfiltar.
Sommarkök
Om du saknar lämpliga kokmöjligheter vid eldningsförbud så finns det kokplattor, 
vattenkokare, och mikrovågsugn uppställda vid våra två sommarkök (se kartan på 
mittuppslaget).

Vänligen följ instruktionerna som finns vid sommarköken så att inte säkringarna 
överbelastas. (Utan ström ingen värme till maten.)
Servicehus
I servicehuset finns toaletter (varav två är tillgänglighetsanpassade), dusch, tillgång till 
färskvatten, diskmöjlighet, och möjlighet till latrintömning. Tillgången på varmvatten 
kan tidvis vara begränsad p.g.a. hög belastning.

Bild från MSB broschyr:
”Brandsäker camping”

Campingområdet = Gångfartsområde
För att minska risken för olyckor och minska damm 
som virvlar upp ber vi dig vänligt men bestämt 
betrakta hela campingområdet som ett s.k. 
Gångfartsområde.
Framkomlighet och utrymningsvägar
För din egen och dina grannars säkerhets skull måste  transport- och
utrymningsvägar hållas fria så att räddningsfordon kan nå hela campingytan.

Det innebär att gator/ytor inom campingområdet som markerats med brun bakgrund 
på kartan (se mittuppslaget) måste hållas fria från parkerade fordon och tält. Dessa 
gator/ytor är också markerade med linor.
Underlätta utrymning om olyckan skulle vara framme
Det är alltså viktigt att placera husvagnar/husbilar/tält med tanke på framkomlighet 
och att underlätta utrymning. Placera därför husvagnar med dragkroken ut mot 
transportvägen, och backa in husbilen.
Rekommenderade avstånd
”Avståndet mellan två campingfordon eller mellan ett campingfordon och ett tält bör 
vara minst fyra meter. Avståndet mellan två tält bör vara minst tre meter. Med 
campingfordon menas husvagn eller husbil inklusive eventuellt förtält eller liknande.
Det är ditt eget ansvar som campinggäst att se till att avstånden till dina grannar 
hålls.”
Texten är citerad från MSB broschyr ”Brandsäker camping”.
Håll koll på brandrisken och eldningsförbud
Kommunen eller länsstyrelsen beslutar när ett eldningsförbud 
krävs och vilken tid det gäller. De beslutar också var förbudet 
gäller. Två olika nivåer av eldningsförbud finns, 
”Eldningsförbud” respektive ”Skärpt eldningsförbud”. Via 
länken nedan (eller QR-koden) kan du läsa om det råder 
eldningsförbud och vad du får göra och inte får göra i så fall.

lansstyrelsen.se/varmland/samhalle/sakerhet-och-beredskap/krisberedskap/
eldningsforbud.html

CAMPINGINFO
Bra att känna till för din och dina grannars skull

Föreningen Ransätersstämman
Tel. 054-678 04 40

https://rib.msb.se/filer/pdf/26602.pdf
https://rib.msb.se/filer/pdf/26602.pdf
https://www.lansstyrelsen.se/varmland/samhalle/sakerhet-och-beredskap/krisberedskap/eldningsforbud.html



